א. הגאון מווילנא
הגר"א, הגאון רבי אליהו מווילנא, נולד בט"ו בניסן ה'ת"פ )1720(, ונפטר בי"ט בתשרי ה'תקנ"ח

.)1797(

לא רב ראשי, לא אב בית-דין, לא מרא-דאתרא, לא ריש-מתיבתא, לא
פרנס העדה או עסקן בצורכי-ציבור, היה הגר"א מווילנא, כי אם 'גאון'.
זה שמו וזה זכרו בפי העם ובלבו. לא הוא בעצמו נטל לו את התואר הזה,
לא רבנים, חכמים וסופרים עיטרוהו בעטרת-כבוד זאת, כי אם כל העם
למגדול ועד קטן.